
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 11/, 
прие 
    

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 398 

гр. Левски, 31.01.2018г.       
 

 
относно: Сключване на анекс към Договор за наем на общински мери и пасища 
/землище с.Обнова/.   
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и от ЗСПЗЗ,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

   
Р Е Ш И :   

 
 1. Дава съгласие за удължаване срока на сключен договор за наем на 

пасища, мери, общинска собственост до края на стопанската 2017/2018 година        
с Тодор Иванов Йорданов за поземлен имот № 040001 с площ 44,641 дка,  
начин на трайно ползване „Пасище, мера” за землище с. Обнова. 

2. Възлага на Кмета на Община Левски да сключи анекс към договора за 
отдаване под наем на пасища, мери, общинска собственост.  
   
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, чл.37и от 
ЗСПЗЗ и във връзка с молба от Тодор Иванов Йорданов от с.Българене за 
удължаване срока на сключен договор за наем на пасища, мери, общинска 
собственост. През м.януари 2018г. изтича 5-годишния срок на договора и до 
края на стопанската 2017/2018г. имота няма да може да се ползва. 
Земеделският стопанин продължава да отглежда пасищни животни, 
представена е справка за животни в обект по категории към 21.12.2017г. от 
информационната система на БАБХ.    
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет” 


